张家村街道精神文明建设指导委员会

办公室

关于开展西安文明网

九月网络文明传播活动的通知
各级文明单位：

    西安文明网本月将开展“开学季·我们的第一课”和“我的中秋家乡味”两项网络文明传播活动，现就有关事项通知如下：

一、开展“开学季·我们的第一课”图文征集活动

又一年九月，又是开学的季节。在新学期的第一课，对于学子们来说，将收获新的知识，也将有新的所见所感所思。对于离开校园、走上社会的人们而言，曾经那些开学的第一课或许还在记忆里闪光。活动邀请各级文明单位、网络文明传播志愿者及社会网友通过图片（照片或绘画）、文字或者小视频记录开学第一课，传递对未来的美好期待，让新学期新起点成为一种动力，鞭策我们不断前行。
1.活动时间：2018年8月29日-2018年9月7日

2.参与方式：新浪微博用户@文明西安#开学季·我们的第一课#+图片（照片或绘画）及文字说明、小视频；或关注微信公众号文明西安上传小视频。

3.另附截图。

二、开展“我的中秋家乡味”视频征集活动

九月秋风起，“银汉无声转玉盘”，中秋佳节将至。在月明团圆之夜，回到故乡，与家人团聚，说起家乡话互道祝福。中秋最动人心的就是亲人情、家乡味。活动邀请各级文明单位、网络文明传播志愿者及社会网友用家乡话为亲朋好友介绍家乡中秋特色美食、中秋习俗或者送出节日祝福，让纯正的乡音将中秋点缀得别有意趣，营造文化、民俗气息浓郁的中秋氛围。

1.活动时间：2018年9月3日-2018年9月17日
2.参与方式：新浪微博用户@文明西安#我的中秋家乡味#+小视频；或关注微信公众号文明西安上传小视频。

3.另附截图。

三、相关要求

请各级文明单位扎实开展好此次网络文明传播活动，并通过官方微博、微信、QQ群等途径进行广泛宣传。并将活动开展情况做统一整理后，于9月18日前上报街道文明办，邮箱793653892@qq.com。未达到活动要求或超时报送，均视为活动未开展，记录并作为相应考核扣分依据。

附件：西安文明网活动参与情况总结报送模板

          张家村街道文明办

                    2018年8月30日

附件

关于参与xx网络文明传播活动

的工作总结

街道文明办：

    根据《关于开展xx网络文明传播活动》的通知要求，xx街道于x月x日至x月x日开展xx网络文明传播活动，并于x月x日前报送活动参与情况总结，现将开展情况汇报如下：
1.xx单位参与此次网络文明传播活动，微博参与发布内容共计xx条，开展活动截图如下（至少附6张内容不同的截图，根据截图数量、内容考核开展活动质量）：

图一（内容简要说明）

图二（内容简要说明）

图三（内容简要说明）

图四（内容简要说明）

图五（内容简要说明）

图六（内容简要说明）

2.xx单位参与此次网络文明传播活动，微信参与发布内容共计xx条，开展活动截图如下（至少附6张内容不同的截图，根据截图数量、内容考核开展活动质量）：

图一（内容简要说明）

图二（内容简要说明）

图三（内容简要说明）

3.xx单位参与此次网络文明传播活动，邮箱参与共计xx条。

其中，报送微视频xx条，截图如下：

图片（附简要说明）

报送博文xx条，截图如下：

图片（附简要说明）

                                   Xx单位

                                 x年x月x日